— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕126 号

三亚市教育研究培训院
关于开展 2023 年三亚市高中语文学科

送教活动的通知

各高中学校:

为了贯彻落实《国务院办公厅关于新时代推进普通高中育人

方式改革的指导意见》，促进高中语文教师在课堂教学中更好的

落实新课标，提高教师实施新教材的能力，交流“双新”背景下

的课堂教学经验和策略，引领教师专业成长。根据市教培院工作

计划，经研究，我院决定开展 2023 年三亚市高中语文学科送教

活动。现将有关事项通知如下:

一、活动主题

基于＂文学阅读与写作＂任务群的课堂教学策略

二、活动时间及地点

时间:2023 年 6 月 1 日。

地点:三亚市民族中学。

三、活动内容

见附件 1。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 31 日印发

四、参加人员

市高中语文学科指导专家团队、“雁领天涯”高中语文学科

发展共同体成员、市民族中学教师及其他高中学校部分高中语文

教师。

五、其他

(一)三亚市教育研究培训院对参加活动的教师给予继续教

育学分登记。

(二)参加活动的授课教师和相关工作人员的劳务费由我院

负责。

附件:1.活动安排表

2.三亚市“雁领天涯”高中语文学科发展共同体成员

名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 31 日

(联系人:卢丽燕;联系电话:13876597668)

(此件主动公开)